
公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

コピー用紙購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-8

令和7年4月1日
キングテック株式会社
福岡県北九州市小倉北区東
港２丁目５番１号

4290801001081 一般競争入札 ¥3,118,500 ¥2,920,500 93.7%

モノクロ複合機の賃貸借（８台）

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-8

令和7年4月1日
株式会社かがし屋
福岡県うきは市吉井町清瀬４
７７番地の４

8290001055148 一般競争入札 ¥3,564,000 ¥1,832,160 51.4%

レギュラーガソリンの購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-8

令和7年4月1日
出光リテール販売株式会社
東京都中央区新富１丁目１８
番８号

2010001126403 一般競争入札 ¥2,312,261 ¥2,246,613 97.2%

心神喪失者等医療観察法に基
づく移送補助業務

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-8

令和7年4月1日
有限会社羅漢
福岡県糸島市二丈松末１１８
４番地１

6290002033162 一般競争入札 ¥6,064,575 ¥5,193,870 85.6%

事務用消耗品の購入（単価契
約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-8

令和7年4月1日
キングテック株式会社
福岡県北九州市小倉北区東
港２丁目５番１号

4290801001081 一般競争入札 ¥2,660,597 ¥2,643,701 99.4%

複合機の賃貸借及び保守（沖縄
事務所１台）

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-10

令和7年4月1日

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
東京都江東区豊洲２丁目２番
１号

1011101015050 一般競争入札 ¥3,031,116 ¥1,446,680 47.7%

ガスクロマトグラフ質量分析装置
一式賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-10

令和7年4月1日

オリックス・レンテック株式会
社
東京都品川区北品川５丁目５
番１５号大崎ブライトコア

3020001090176 一般競争入札 ¥20,811,158 ¥12,672,374 60.9%

高速液体クロマトグラフ質量分析
装置一式賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長
尾崎　俊雄
福岡県福岡市博多区博多駅
前3-2-10

令和7年4月1日
三菱ＨＣキャピタル株式会社
東京都千代田区丸の内１丁
目５番１号

4010001049866 一般競争入札 ¥27,095,796 ¥19,427,100 71.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号


